ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NNMT        Quảng Ngãi, ngày        tháng      năm 2025

V/v chuẩn bị thực hiện công tác

thống kê đất đai năm 2025

 Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

Thực hiện nội dung Công văn số 7397/BNNMT-QLĐĐ ngày 01/10/2025

của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc chuẩn bị thực hiện công tác thống kê

đất đai năm 2025 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan rà soát, triển khai các nội dung theo đề nghị của Bộ

Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn nêu trên; tham mưu UBND tỉnh có

công bố kết quả thống kê đất đai năm 2025 và báo cáo về Bộ Nông nghiệp và

Môi trường trước ngày 25/3/2026./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tài chính, Nội vụ, Tư pháp;

- VPUB: CVP, PCVP(T.V.Lực);

- Lưu: VT, NNMT.b842

 PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền

		2025-10-03T14:10:43+0700

		2025-10-03T15:45:12+0700
	Trần Phước Hiền

		2025-10-05T07:22:39+0700

		2025-10-05T17:26:37+0700

		2025-10-05T17:26:31+0700

		2025-10-05T17:26:31+0700

		2025-10-05T17:26:31+0700

		2025-10-05T17:28:01+0700